
FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACiÓN DE JUSTICIA 


Estado de SHuaclón Financiera 


Al 30 de septiembre de 2017 y 2016 


(Pesos) 


r..¡. ... -. ..­
DCF20171016123102 

ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Reci~bir Bienes o SeMcios 

Inventtrios 

Afmacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Ci"culant8s 

Otros Activos Circulantes 

Total de Activo Circulante 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a LéI"g o Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a L<I'go Plazo 

Bienes Inmuebkls, InfraeslnJctura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

DepnK:iación, Deterioro yArmotización Acumulada de Bienes 

Ac~vos Diferidos 

Estimaci6n por Perdida oDeteriorode Activos no Circulantes 

Otros Activos no Ci'culantBs 

Total de Activo No Circulantes 

Total de Activo 

487,256,762.79 

1,967,619.57 

0.00 

0.00 

183.00 

0.00 

14,742.90 

489,239,308.26 

0.00 

0.00 

5.367,556.87 

8,128,234.64 

0.00 

9 ,217,322.09 

0.00 

0 .00 

0.00 

4,278,469.42 

493,517,777.68 

446,935,373.37 

1,018,123.09 

0.00 

0.00 

10,859.87 

0.00 

14,742.90 

447,979,099.23 

0 .00 

0.00 

5.367,556.87 

8,229.430.33 

0.00 

8.669,054.56 

0.00 

0.00 

0.00 

4,927,932.64 

452,907,031.87 

PASIVO 

Pasivo Circulante 

Cuentas por Pagar. Corto Plazo 

Documentos por Pag... a Corto Plazo 

Porción a Corto Plazo de l. lleuda Pubica • targo Plazo 

Titulos y Valores a Corto Plazo 

Pasjyos Diteridos a Corto Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Ga-antia ylo Adm inistración aCorto Plazo 

Provisiones a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

Total de Pasivos Circulantes 

Pasivo No Circulante 

Cuentas por Pag ... Largo Plazo 

Documentos por Paga- a Largo Plazo 

Deuda Publ"a alargo Plazo 

Pmos Diferidos a L.go Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Ga-antia ylo en Administración a Largo Plazo 

Proyj.siones a Largo Plazo 

Total de Pasivo, No Circulantes 

Tot" de Pasivo 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones de Capilal 

Actuaización de la Hacienda PubficaiPatrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 

Resulado del Ejercicio (AhooolOe..hono) 

1,646.111 .58 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

458.428,600.50 

0.00 

2,019.940.86 

462,294,652.94 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

462,294,652.94 

0.00 

0.00 

0.00 

31,223,124.74 
10,046,394.63 

19.704,465.74 

1,472.264 .37 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

31,223,124.74 

493,517,n7.68 

6,612,766.19 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

423.566,196.27 

0.00 

745,261 .30 

430,924,223.76 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

430,924,223.76 

0.00 

0.00 

0.00 

21,982,808.11 
6,963,519.59 

13.524.536.96 

1,494,751 .56 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

21,982,808.11 

452,907,031.87 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y 

Magdo""JolCjlorge Armando V"quez 

de Justicia del Estado de BaJa California 


